[bookmark: _GoBack]様式第１号(第２条の３関係)
禁止行為解除承認申請書
	年　　月　　日

　　　　　袖ケ浦市消防長　様

申請者　住所
電話番号
氏名

　火災予防条例第２３条第１項の規定による指定場所における禁止行為について解除の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	防火対象物
	所在地
	袖ケ浦市
	電話
	(　　　)

	名称

	禁止行為をする場所

	解除を受けようとする行為
	種類
	裸火使用・火薬使用・スモークマシン使用
その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	期間
	　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分まで

	内容

	行為者
	住所

	電話

	氏名

	火災予防上講じる措置
(具体的に記入)

	※受付欄
	※経過欄

備考　　※欄には、記入しないこと。